
TH3 Chaville 08/03/2020 en duplex avec MEYZIEU S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Classement au centre de Chaville 10 12 17 53 42 17 3 154
top : 2591 799 956 836

Place nom cat club série cumul CENTRE P1 C1 P2 C2 P3 C3

1 CARO Bernard S V20 1A 2585 CHAVILLE 798 2 951 5 836 1

2 CHINCHOLLE Thierry S U16 1A 2584 CHAVILLE 798 2 953 2 833 3

3 LOUBIERE Laurent S U16 1A 2579 CHAVILLE 799 1 944 10 836 1

4 MILLON Gabriel V H05 1A 2576 CHAVILLE 789 6 954 1 833 3

5 MOLLARD Hervé S V33 1A 2571 CHAVILLE 786 7 952 4 833 3

6 IMBERT Eric S H05 1A 2561 CHAVILLE 794 5 945 9 822 7

7 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2553 CHAVILLE 781 9 953 2 819 8

8 TARRIN Dominique V H25 2B 2540 CHAVILLE 776 11 940 15 824 6

9 ROQUES Didier S T03 1A 2534 CHAVILLE 796 4 946 7 792 10

10 GOICHON Assia V H09 2A 2500 CHAVILLE 771 14 949 6 780 14

11 GOBARD Joëlle V H05 1B 2481 CHAVILLE 778 10 907 29 796 9

12 GRAFFION Pascal S H02 1A 2451 CHAVILLE 747 22 944 10 760 20

13 JEFFREDO Claudie D H05 2A 2449 CHAVILLE 731 27 934 19 784 12

14 LANDEAU Jérôme S H05 1B 2447 CHAVILLE 786 7 942 12 719 40

15 DENARIAZ Alain S H14 2A 2442 CHAVILLE 760 17 938 16 744 25

16 KARLISCH Bernard S H02 2B 2423 CHAVILLE 776 11 892 36 755 23

17 TESSIER Valérie S M09 3A 2413 CHAVILLE 760 17 867 52 786 11

18 CASSIN Carole S H05 2A 2399 CHAVILLE 675 58 946 7 778 15

19 SOUSSEN Marlène D H24 3B 2392 CHAVILLE 678 54 942 12 772 16

20 SQUINABOL Stéphane S V07 3A 2387 CHAVILLE 776 11 865 54 746 24

21 DMITRUK Martine V H22 4A 2385 CHAVILLE 714 34 933 20 738 29

22 GUENEGO Bénédicte S H05 5D 2376 CHAVILLE 678 54 935 18 763 19

23 LANG Yolande V R05 4A 2373 CHAVILLE 749 21 907 29 717 43

24 DOUKHAN Guy V V20 2B 2366 CHAVILLE 682 49 925 24 759 21

25 CHESNAIS Marie-Christine V H14 2B 2360 CHAVILLE 735 26 919 25 706 48

26 SUISSA Marie-Claire V V07 2B 2357 CHAVILLE 726 29 890 38 741 27

27 FIGERE Philippe V H08 4A 2352 CHAVILLE 686 47 937 17 729 34

28 DELZANT Nicolas V H21 4C 2347 CHAVILLE 771 14 873 47 703 55

28 MICHEL Jean-Claude D H14 2B 2347 CHAVILLE 716 31 864 55 767 17

30 JOFFRE Cécile V H05 3A 2331 CHAVILLE 728 28 928 22 675 85

31 JALBERT David S H05 2B 2330 CHAVILLE 755 20 871 48 704 53

32 JENNEPIN Florence S H25 3A 2326 CHAVILLE 716 31 886 41 724 37

33 AUZANNEAU Thierry S V11 3A 2312 CHAVILLE 715 33 892 36 705 49

34 CLEUZIOU Olivier S H14 3A 2311 CHAVILLE 743 23 830 71 738 29

35 BENGUIGUI Sylvie V H05 3B 2307 CHAVILLE 709 37 894 35 704 53

35 BONNIN Nicole D H08 4A 2307 CHAVILLE 707 38 917 26 683 76

37 DE BROISSIA Claudine D H20 4A 2297 CHAVILLE 682 49 876 44 739 28

37 DESRUS Dany S H24 3B 2297 CHAVILLE 692 45 887 39 718 41

39 CORDIER Piou V H14 4A 2294 CHAVILLE 736 25 904 32 654 102

40 BULVESTRE Michel D H02 3A 2292 CHAVILLE 669 61 897 33 726 35

40 GRESTA Sandrine S H15 4A 2292 CHAVILLE 681 51 911 27 700 61

42 GODIN Marie-Françoise D H08 3B 2291 CHAVILLE 666 62 928 22 697 64

42 NOVEMBRINI Eva D H05 3A 2291 CHAVILLE 759 19 869 50 663 95

44 DUMONT Philippe V H07 4C 2284 CHAVILLE 713 36 874 46 697 64

45 LAISNÉ-GOBARD Christiane V V36 4A 2283 CHAVILLE 619 86 942 12 722 38

45 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2283 CHAVILLE 621 83 932 21 730 33

47 LACRAMPE Sylvie S H24 3A 2272 CHAVILLE 693 44 876 44 703 55

48 CHAVIGNY Eliette V H11 4A 2267 CHAVILLE 685 48 881 43 701 58

49 GRASS Didier V H17 4A 2260 CHAVILLE 657 66 887 39 716 45

50 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2246 CHAVILLE 678 54 834 67 734 32

51 HAUTEVILLE Marie-José V H11 4C 2241 CHAVILLE 725 30 779 100 737 31

52 MURRAY Jacqueline R H14 5A 2238 CHAVILLE 631 77 907 29 700 61

53 FERNANDEZ Marie-Henriette R H14 4B 2235 CHAVILLE 664 63 851 58 720 39



TH3 Chaville 08/03/2020 en duplex avec MEYZIEU S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Classement au centre de Chaville 10 12 17 53 42 17 3 154
top : 2591 799 956 836

Place nom cat club série cumul CENTRE P1 C1 P2 C2 P3 C3

54 FAUR Jean-Paul V H01 3B 2234 CHAVILLE 613 89 838 65 783 13

55 MIGNOT Rudy S H14 4C 2211 CHAVILLE 649 70 844 62 718 41

55 ROUX Jean-Luc V H09 4C 2211 CHAVILLE 762 16 807 85 642 109

57 BOULAY Michèle V H08 4B 2210 CHAVILLE 678 54 850 60 682 77

58 SELLIER Anne S H02 4C 2201 CHAVILLE 664 63 858 57 679 83

59 BERDA David S H24 4C 2191 CHAVILLE 737 24 791 90 663 95

60 DEPARIS Pascale S H22 4B 2187 CHAVILLE 627 78 870 49 690 73

60 ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2187 CHAVILLE 639 72 868 51 680 80

62 KOTHE Claude V H08 4A 2183 CHAVILLE 680 53 845 61 658 100

63 CETRE Francis S H23 4B 2182 CHAVILLE 618 87 895 34 669 92

64 LEFRANC Françoise V H14 5A 2175 CHAVILLE 641 71 832 69 702 57

65 DAIGREMONT Annie D H05 4D 2173 CHAVILLE 572 108 909 28 692 70

66 SOUFFLET Roselyne S H02 3B 2171 CHAVILLE 681 51 810 81 680 80

67 BOURASSIN Karin R H22 4B 2170 CHAVILLE 638 73 827 73 705 49

68 FALL Makhtar S H05 4D 2164 CHAVILLE 674 59 808 83 682 77

69 NGUYEN Maï D V07 4B 2160 CHAVILLE 622 82 773 105 765 18

69 TAILLANDIER Paul-Emile D H15 4B 2160 CHAVILLE 637 75 822 75 701 58

71 LE Cécile S H03 5D 2145 CHAVILLE 696 43 724 125 725 36

72 IMBERT Lê Thu V H05 4B 2142 CHAVILLE 594 98 791 90 757 22

73 BRUGEILLE Alain V H13 3B 2140 CHAVILLE 650 69 885 42 605 126

74 EL BERMILE Isabelle S H08 4D 2138 CHAVILLE 706 39 740 121 692 70

74 MOAL Annie D H20 4A 2138 CHAVILLE 673 60 821 76 644 108

76 GAZANION Janine D H28 4B 2136 CHAVILLE 687 46 751 115 698 63

77 KERDRAON Catherine R H05 4C 2132 CHAVILLE 586 102 841 63 705 49

78 BOUVIER Frédéric S V22 4A 2131 CHAVILLE 624 80 837 66 670 90

79 DUBOIS Sylviane V M18 4B 2129 CHAVILLE 623 81 789 92 717 43

80 FEUGAS Karine S H02 4D 2128 CHAVILLE 651 68 832 69 645 106

81 WEMAERE Martine D H02 4D 2126 CHAVILLE 659 65 771 107 696 67

82 FERDINAND Willy S V09 5A 2123 CHAVILLE 605 94 809 82 709 47

83 GRAFFION Raymonde S H02 4D 2116 CHAVILLE 583 104 851 58 682 77

84 COHEN Karen D H24 5B 2112 CHAVILLE 633 76 774 103 705 49

85 MUNAN Nicole V V07 4A 2108 CHAVILLE 611 92 820 77 677 84

86 POTIER Thomas E H05 7 2104 CHAVILLE 556 114 834 67 714 46

87 PAILLOUS Claudine V H17 4B 2100 CHAVILLE 700 41 816 80 584 136

88 ERRERA Flavien V H22 4C 2092 CHAVILLE 706 39 716 128 670 90

89 LAURENT Didier S H19 5C 2091 CHAVILLE 554 115 840 64 697 64

90 PAUGET Catherine V V07 4B 2086 CHAVILLE 698 42 716 128 672 89

91 ILLIDO Viviane R H14 5A 2085 CHAVILLE 610 93 783 97 692 70

92 BAAN Annie D V09 4C 2082 CHAVILLE 627 78 780 99 675 85

93 MILSAN Frédéric S H03 5B 2079 CHAVILLE 621 83 785 95 673 88

94 KOELTZ Roselyne V V07 4D 2076 CHAVILLE 521 126 860 56 695 68

95 QUINTIN Elisabeth V H26 5A 2049 CHAVILLE 520 127 786 94 743 26

96 MAILLOT Marie V H02 5A 2048 CHAVILLE 598 96 805 86 645 106

97 MAZARGUIL Marie-Dominique V H23 4C 2043 CHAVILLE 510 131 866 53 667 94

98 MELNOTTE Catherine V V07 4C 2034 CHAVILLE 612 91 753 114 669 92

99 EMERY Nicole V H09 5B 2029 CHAVILLE 584 103 794 88 651 104

100 BOUCHAUD Monique R U09 5A 2026 CHAVILLE 543 122 826 74 657 101

100 GONZALES Michel S U20 5A 2026 CHAVILLE 613 89 783 97 630 115

102 LAUVERJAT Brigitte D V07 5A 2017 CHAVILLE 582 105 773 105 662 97

103 ALLAIN Daniel D H25 5B 2016 CHAVILLE 638 73 751 115 627 116

104 GANDON Véronique S H25 6A 2015 CHAVILLE 653 67 708 134 654 102

105 CAVAILLOLE Alain S V36 7 2014 CHAVILLE 589 101 739 122 686 75

106 FAUR Brigitte V H01 6D 2008 CHAVILLE 563 112 820 77 625 118



TH3 Chaville 08/03/2020 en duplex avec MEYZIEU S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Classement au centre de Chaville 10 12 17 53 42 17 3 154
top : 2591 799 956 836

Place nom cat club série cumul CENTRE P1 C1 P2 C2 P3 C3

107 BOULAY-MEUNIER Denise S H19 5C 1998 CHAVILLE 552 117 745 119 701 58

108 HONVAULT Catherine V H13 5A 1996 CHAVILLE 560 113 794 88 642 109

109 STARKMAN Hélène D H14 4C 1993 CHAVILLE 549 119 796 87 648 105

110 MONTAROU Didier S H02 5A 1989 CHAVILLE 539 123 789 92 661 99

111 RAMDOYAL Jenny V H11 5B 1984 CHAVILLE 614 88 761 110 609 125

112 DUPUIS Marie-Odile V H13 5C 1980 CHAVILLE 596 97 747 118 637 112

112 PESENTI Geneviève S H05 4D 1980 CHAVILLE 511 130 774 103 695 68

114 REGNIER Marie-France V V24 4C 1977 CHAVILLE 545 121 808 83 624 120

115 BACRI Dominique V H10 6A 1974 CHAVILLE 601 95 778 101 595 132

116 THIBAULT Robert V H09 5D 1970 CHAVILLE 573 107 710 131 687 74

117 LOVERGNE Christophe S H10 6A 1967 CHAVILLE 620 85 765 108 582 138

118 TEYCHENNE Annie D H02 5A 1965 CHAVILLE 567 109 784 96 614 124

119 DE NUCHEZE Chantal V H22 4D 1931 CHAVILLE 594 98 741 120 596 130

119 JACQUET Sylvie V U09 4D 1931 CHAVILLE 565 110 732 123 634 114

121 GAUTIER Marie-Josée D V07 5A 1930 CHAVILLE 549 119 762 109 619 121

122 GUENED Micheline V H23 5C 1923 CHAVILLE 577 106 728 124 618 122

123 DAMOUR Agnès V H15 6A 1920 CHAVILLE 591 100 756 113 573 140

124 LE CAER Michel V H25 5A 1919 CHAVILLE 551 118 776 102 592 133

125 CONTRANT Bernard V H26 5A 1913 CHAVILLE 503 133 820 77 590 134

126 TAUPIN Véronique V H15 5C 1910 CHAVILLE 479 140 830 71 601 129

127 FOUCART Claire V H24 5B 1878 CHAVILLE 554 115 708 134 616 123

128 TOUIOUINE Dominique S V24 5A 1868 CHAVILLE 479 140 715 130 674 87

129 BUCQUET Nicole V H14 5A 1846 CHAVILLE 491 137 751 115 604 127

130 BOISSE Michèle V H15 6B 1834 CHAVILLE 537 124 635 145 662 97

131 THIBAULT Ginette V H09 6A 1823 CHAVILLE 514 129 720 126 589 135

132 ILLENFELD Denise D H14 5B 1812 CHAVILLE 516 128 654 141 642 109

133 VEGEZZI Geneviève D H05 5A 1810 CHAVILLE 496 135 710 131 604 127

134 SAUTHIER Véronique S H19 7 1809 CHAVILLE 533 125 760 111 516 149

135 LAURENT Christiane D H22 5B 1804 CHAVILLE 500 134 624 147 680 80

136 GACHOT Jeanne D H28 6A 1801 CHAVILLE 564 111 641 144 596 130

137 BRACHE Ginette R H14 5C 1792 CHAVILLE 480 139 760 111 552 144

138 GUITONNEAU Hélène D H24 5B 1773 CHAVILLE 482 138 666 138 625 118

139 KRILL Maryse S H15 6A 1768 CHAVILLE 478 143 663 139 627 116

140 MONTAROU Guy V H15 5D 1731 CHAVILLE 466 144 706 136 559 142

141 PIERRE-VICTOR Sophia S H25 6D 1729 CHAVILLE 384 153 709 133 636 113

142 KEPLER Dita S H08 6A 1715 CHAVILLE 504 132 651 142 560 141

143 BON Jacqueline D H13 5D 1704 CHAVILLE 463 145 660 140 581 139

144 PETIT Monique-Emilie D H14 5D 1680 CHAVILLE 494 136 646 143 540 146

145 LAVRARD Isabelle S H02 5C 1642 CHAVILLE 459 146 628 146 555 143

145 MAUGARD Annie D H11 5D 1642 CHAVILLE 418 149 718 127 506 150

147 LE NY Hélène S H15 6B 1591 CHAVILLE 421 148 586 149 584 136

148 BERTRAND Marie-Louise R H24 5C 1589 CHAVILLE 404 151 699 137 486 152

149 LE MENN Noémie R H14 6A 1561 CHAVILLE 417 150 607 148 537 147

150 FLAMENT Jacqueline S H26 6B 1551 CHAVILLE 423 147 578 150 550 145

151 GROS Lucile P HS12 6B 1436 CHAVILLE 479 140 465 153 492 151

152 FLAMENT Thierry S H26 6B 1434 CHAVILLE 385 152 524 151 525 148

153 BERTRAND Christian R H24 6A 1135 CHAVILLE 301 154 491 152 343 153

154 BASUIAU Jacques V H09 3A 714 CHAVILLE 714 34 0 154 0 154



Classement du Grand Prix
à Chaville
-1er : Laurent LOUBIERE
-2ème : Thierry CHINCHOLLE
-3ème : Hervé MOLLARD
-4ème : Didier ROQUES
-5ème : Eric IMBERT
-6ème : Bernard CARO
-7ème : Gabriel MILLON
-8ème : Assia GOICHON
-9ème : Joëlle GOBARD
-10ème : Frédéric FRANCOIS
-11ème : Dominique TARRIN

Le podium à Chaville

Jacqueline Murray (H14, 1ère Rubis), Lucile Gros (HS12, 1ère Jeune), Claudie Jeffredo (H05, 1ère Diamant),

Gabriel Millon (H05, 1er Vermeil), Thomas Potier (H05, 1er S7 et 1er Espoir), Valérie Tessier (1ère S3),

Thierry Chincholle (2ème), Bernard Caro (Vainqueur), Laurent Loubiere (3ème)



DupliTop 7.8.0.0. Dongle n° 378036274 * Lundi 09 mars 2020 à 08:13 *

20200308_Chaville_P1_tirée-à-Chaville

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 QOANEUL

2 LO+ATREE QUENA (1) H 4 40 - 14 LAQUE en H 4

3 NNIDUCA ENTÔLERA (2) 7G 61 101 - 44 ALERTE en G 5

4 DU+SAEDA CANIN O 4 39 140 - 9 ANDIN en O 4

5 ONUGSTW SAUDADE (3) 9H 75 215 - 13 DAURADES en M 4

6 GW+FAIPU TONUS 10J 25 240 - 3 ÉGOUTS en N 9

7 -WHTEESL APIFUGE (4) L 1 28 268 - 5 PI en 11K

8 EHT+TTEN WALÉS (5) 1K 42 310 - 5 ÉWÉS en 11H

9 NT+AOBMI THÈTE (6) 11H 30 340 - 2 NETTE en 11K

10 N+URPOMT TOMBAI 12D 28 368 - 1 ABOI en J 1

11 N+AEZB?X PROMUT 13I 35 403 - 2 PROMU en 13I

12 -INIEELS AXEZ J 1 57 460 AXiEZ en J 1

13 SIUARVL SÉNILITÉ D 6 59 519 - 33 LÉSINE en 14G

14 -SERECHI SUIVRA C 3 30 549 - 1 LAVIS en C 5

15 RRJ EE?B CHÉRIES B 7 75 624 CHEIRES en B 7

16 ERR+LODG J (U)BÉ (7) A12 78 702 - 5 JEEp en A12

17 LRR+NVI? GÉOÏDE (8) 3I 20 722 GOURDE en 4A

18 LRR+MEYO V(A)IN D 1 26 748 - 1 VLaN en D 1

VOYER (9) 1D 51 799 - 15 MYOME en F 9

1: QUENA [kéna] n.f. voir à kena.

KENA [kéna] n.f. (= quena) Flûte andine.

2: ENTÔLER v. 10. Voler (son client), en parlant d'une prostituée.

3: SAUDADE [s(a)ôdad] n.f. Sentiment de nostalgie qui s'exprime dans le fado.

4: APIFUGE adj. (Produit) qui éloigne les abeilles.

5: WALÉ [w-] n.m. voir à awalé.

AWALÉ [awalé] n.m. (= awélé, walé) Jeu africain.

6: THÈTE n.m. Antiq. gr. Citoyen athénien de la classe la moins élevée.

7: JUBÉ n.m. Tribune élevée, dans certaines églises.

8: GÉOÏDE n.m. Surface de la Terre à l'altitude zéro.

9: VOYER adj.m. Anc. Agent voyer : ingénieur du service vicinal.



DupliTop 7.8.0.0. Dongle n° 378036274 * Lundi 09 mars 2020 à 08:27 *

20200308_Chaville_P2_tirée-à-Meyzieu

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 UVASOBS

2 BS+TIAYD VOUAS H 4 24 - 2 ABSOUS en H 3

3 AIT+RGTL BODYS (1) 5G 34 58 - 2 TOBYS en 5G

4 GL+AEDSE YTTRIA (2) J 5 19 77 - 1 GLATIR en 3F

5 EEELLNR DÉGELAS 11D 84 161 - 52 DÉGELS en 11E

6 NR+ONEDA RÉELLE 8J 21 182 - 5 BÊLÉE en G 5

7 FKEIATP DARONNE (3) 3G 81 263 - 1 DARONNES en 8A

8 EP+XFERB KIFÂT (4) 12A 62 325 - 4 KIFA en 12A

9 BF+NHUIH EXPIRE B 9 74 399 EXPIER en B 9

10 -MNUMINR HUI (5) 2J 31 430 - 2 HI en C 9

11 -ESIOAFE MUNI 1L 27 457 MÛRI en 1L

12 AIO+SPEH FÉES 15A 42 499 - 6 FÉE en 15A

13 A+RUQTTA HOPIES (6) A 4 47 546 - 4 PHASE en A 6

14 OLZNJ EB ÉTARQUÂT (7) O 8 119 665 - 33 QUARTÂT en C 3

15 -GACEIOL LOBEZ H11 51 716 - 5 ENJÔLEZ en L 8

16 ANWCN?I COLLIGEA (8) M 6 76 792 - 47 GALLEC en N 5

17 CNN+ETRM WA(L)I (9) 14J 44 836 - 2 ENChAÎNA en 14H

18 NNT+M?EV CRAME I 9 29 865 - 2 CRÂNE en I 9

19 NN+UJ LRN VE(R)MET (10) G 7 28 893 - 1 VaNNET en G 7

20 NNNR+OSU J ULES (11) 8D 20 913 FUNE en C12

21 NNNRS+I ZOU 15H 23 936 - 2 NUS en 15K

FINE C12 20 956 - 2 NI en C 9

1: BODY (pl. BODIES ou BODYS) n.m. Sous-vêtement féminin, justaucorps.

2: YTTRIA n.m. Oxyde d'yttrium.

3: DARON, ONNE n. Fam. Père, mère.

4: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.

5: HUI adv. (inv. mais huis n.m.) Vx. Aujourd'hui.

6: HOPI, E ['] adj. et n.m. D'un peuple amérindien.

7: ÉTARQUER v. 10. Tendre (une voile).

8: COLLIGER v. 17. Rassembler (des textes).

9: WALI [w-] n.m. Fonctionnaire algérien.

10: VERMET n.m. Mollusque marin.

11: JULES n.m. Fam. Souteneur. - Petit ami.



DupliTop 7.8.0.0. Dongle n° 378036274 * Lundi 09 mars 2020 à 08:40 *

20200308_Chaville_P3_tirée-à-Meyzieu

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ORRASVB

2 R+TBAULU BRAVOS (1) H 4 28 - 2 BRAVO en H 4

3 LTU+SIUA BARBU (2) 4H 18 46 - 2 BRÛLÂT en 5G

4 LSU+KTNI RUAIT 5H 24 70 RUAIS en 5H

5 NTU+O?HH KILS (3) M 1 36 106 KITS en M 1

6 HH+EAOIL NOUKT(A) (4) 1J 45 151 - 3 KHi en 1M

7 AH+?CNNE HÉLIO (5) 2F 22 173 HÉLAI en 2F

8 OGEEDSE CHANNE(S) (6) 1A 92 265 - 19 HANCHENt en F 2

9 EEEGS+EZ DO 6J 20 285 OSE en 2B

10 EEEGZ+IA ÈS 2B 16 301 - 1 RADEZ en J 4

11 AE+RERIT SIÉGEZ 9H 27 328 - 5 GAIZE en G 8

12 ETPXAGF AÉRERAIT O 1 74 402 - 6 ARÊTIÈRE en L 7

13 FGT+LQOE APEX (7) 3A 44 446 - 8 EXPAT en J 9

14 GLOQT+UM FEZ (8) M 7 19 465 - 1 GOLFE en K 9

15 GLT+ELEL MOQUA 6D 29 494 - 1 TOQUA en 6D

16 LT+ROSIE ALLÈGE A 3 24 518 - 3 ALLÈLE en A 3

17 NNUEFCM TÔLIERS (9) B 8 70 588 - 4 ŒSTRIOL en E 6

18 MU+WMEAD FENNEC (10) 12A 30 618 - 3 CENNE en L 8

19 ADMMU+YS ÉWÉ (11) J 9 32 650 - 8 WU en 7C

20 DU+AUARI SAMMY (12) 12J 45 695 - 8 SAMMYS en 14B

21 DUU+VDTJ RAYAI N10 32 727 RAYIA en N10

22 DDTUV+PN J EU L 8 35 762 JET en L 8

23 DDNPT+EI VU N 6 32 794 - 9 PUT en 15L

PITE (13) 15L 42 836 - 3 PINTE en 15K

1: BRAVO n.m. et interj.

BRAVO (pl. BRAVI ou BRAVOS) n.m. Tueur à gages, dans l'Italie ancienne.

2: BARBU, E 1. adj. et n.m. 2. n.f. Sorte de turbot.

3: KIL n.m. Fam. Litre de vin.

4: NOUKTA n.f. Au Maghreb, histoire drôle.

5: HÉLIO n.f. voir à héliogravure.

HÉLIOGRAVURE n.f. Procédé de photogravure.

6: CHANNE n.f. Helv. Broc d'étain.

7: APEX n.m. Pointe, sommet.

8: FEZ [fèz] n.m. Coiffure de laine.

9: TÔLIER, ÈRE n. 1. Ouvrier qui travaille la tôle. 2. voir à taulier.

TAULIER, ÈRE n. (= tôlier) Fam. Patron d'un hôtel.

10: FENNEC n.m. Renard du désert.

11: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

12: SAMMY (pl. SAMMIES ou SAMMYS) n.m. Fam. Soldat américain de la Première Guerre mondiale.

13: PITE n.f. Matière textile extraite d'un agave du Mexique.



TH3 Chaville 08/03/2020 en duplex avec MEYZIEU S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Classement complet du duplex 17 21 32 109 96 26 10 311

top : 2591 799 956 836
Place nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 C1 P2 C2 P3 C3

1 CARO Bernard S V20 1A 2585 100.00 100 100 179 622 CHAVILLE 798 2 951 6 836 1

2 CHINCHOLLE Thierry S U16 1A 2584 94.12 100 100 178 620 CHAVILLE 798 2 953 2 833 3

3 LOUBIERE Laurent S U16 1A 2579 88.24 100 100 177 618 CHAVILLE 799 1 944 15 836 1

4 MILLON Gabriel V H05 1A 2576 82.35 100 100 176 616 CHAVILLE 789 8 954 1 833 3

5 MOLLARD Hervé S V33 1A 2571 76.47 100 100 175 614 CHAVILLE 786 9 952 4 833 3

6 BOCCON Gérard S F04 1A 2562 70.59 100 100 174 612 MEYZIEU 790 7 945 12 827 8

7 IMBERT Eric S H05 1A 2561 64.71 100 100 173 610 CHAVILLE 794 6 945 12 822 11

7 SINGER Pierre-Claude S F04 1A 2561 64.71 100 100 173 610 MEYZIEU 784 11 948 8 829 7

9 RAVOT Sylvain S K06 1A 2555 52.94 100 100 171 606 MEYZIEU 797 4 952 4 806 15

10 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2553 47.06 100 100 170 604 CHAVILLE 781 12 953 2 819 12

11 TARRIN Dominique V H25 2B 2540 41.18 100 100 169 602 CHAVILLE 776 14 940 22 824 10

12 ROQUES Didier S T03 1A 2534 35.29 100 100 168 600 CHAVILLE 796 5 946 10 792 20

13 CAU Benjamin S L19 1B 2508 29.41 100 100 167 598 MEYZIEU 749 36 942 18 817 13

14 BUSSY Bernard V L26 2B 2506 23.53 100 100 166 596 MEYZIEU 767 24 936 25 803 17

15 BOIRON Gilles S L37 1B 2500 17.65 100 100 165 594 MEYZIEU 740 43 933 29 827 8

15 GOICHON Assia V H09 2A 2500 17.65 100 100 165 594 CHAVILLE 771 18 949 7 780 29

17 REMANDET Jean-Charles S L28 2A 2498 5.88 100 100 163 590 MEYZIEU 776 14 920 42 802 18

18 JAZÉ Christophe S L16 1A 2486 100 100 162 588 MEYZIEU 753 34 943 17 790 21

19 BOZZACO-COLONA Charles D L05 2A 2485 95.24 100 161 586 MEYZIEU 732 49 947 9 806 15

20 GOBARD Joëlle V H05 1B 2481 90.48 100 160 584 CHAVILLE 778 13 907 48 796 19

21 LAFONTAINE Franck S L19 2B 2453 85.71 100 159 582 MEYZIEU 771 18 895 57 787 23

22 GRAFFION Pascal S H02 1A 2451 80.95 100 158 580 CHAVILLE 747 39 944 15 760 45

22 KANE Mouhamed S O08 2A 2451 80.95 100 158 580 MEYZIEU 768 22 945 12 738 62

24 JEFFREDO Claudie D H05 2A 2449 71.43 100 156 576 CHAVILLE 731 52 934 27 784 27

25 LANDEAU Jérôme S H05 1B 2447 66.67 100 155 574 CHAVILLE 786 9 942 18 719 88

26 DENARIAZ Alain S H14 2A 2442 61.90 100 154 572 CHAVILLE 760 28 938 23 744 53

27 FOLLIOT Jean-Pierre D L30 3B 2441 57.14 100 153 570 MEYZIEU 725 56 904 51 812 14

28 MIQUET Patricia V L34 3A 2431 52.38 100 152 568 MEYZIEU 758 31 934 27 739 59

29 KARLISCH Bernard S H02 2B 2423 47.62 100 151 566 CHAVILLE 776 14 892 60 755 48

30 BELOUINEAU Bertrand V L28 2B 2421 42.86 100 150 564 MEYZIEU 762 25 932 31 727 75

31 MAILLAVIN Jean-Claude D L03 3A 2414 38.10 100 149 562 MEYZIEU 749 36 885 67 780 29

32 POULAT Rémy S L30 1A 2413 33.33 100 148 560 MEYZIEU 752 35 830 129 831 6

32 TESSIER Valérie S M09 3A 2413 33.33 100 148 560 CHAVILLE 760 28 867 84 786 25

34 SANTI HOUDART Sabine S F04 2A 2410 23.81 100 146 556 MEYZIEU 700 80 923 40 787 23

35 CASSIN Carole S H05 2A 2399 19.05 100 145 554 CHAVILLE 675 107 946 10 778 33

36 SOUSSEN Marlène D H24 3B 2392 14.29 100 144 552 CHAVILLE 678 102 942 18 772 35

37 SQUINABOL Stéphane S V07 3A 2387 9.52 100 143 550 CHAVILLE 776 14 865 87 746 51

38 DMITRUK Martine V H22 4A 2385 4.76 100 142 548 CHAVILLE 714 65 933 29 738 62

39 DECRON Colas S L40 4C 2377 100 141 546 MEYZIEU 771 18 863 91 743 54

40 GUENEGO Bénédicte S H05 5D 2376 96.88 140 544 CHAVILLE 678 102 935 26 763 43

41 ROSENGARTEN Robert R L09 2B 2375 93.75 139 542 MEYZIEU 719 60 871 77 785 26

42 PALLUY-PLANTIER Jacqueline V L19 4A 2374 90.63 138 540 MEYZIEU 743 41 925 37 706 102

43 LANG Yolande V R05 4A 2373 87.50 137 538 CHAVILLE 749 36 907 48 717 91

44 DOUKHAN Guy V V20 2B 2366 84.38 136 536 CHAVILLE 682 97 925 37 759 46

45 FALLET Jérôme V L12 4C 2364 81.25 135 534 MEYZIEU 732 49 865 87 767 37

45 REYNAUD Jérôme S L19 2B 2364 81.25 135 534 MEYZIEU 768 22 854 98 742 56



TH3 Chaville 08/03/2020 en duplex avec MEYZIEU S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Classement complet du duplex 17 21 32 109 96 26 10 311

top : 2591 799 956 836
Place nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 C1 P2 C2 P3 C3

47 CHESNAIS Marie-Christine V H14 2B 2360 75.00 133 530 CHAVILLE 735 46 919 43 706 102

48 PEYLET Anne-Marie V L17 3A 2358 71.88 132 528 MEYZIEU 732 49 930 33 696 132

49 SUISSA Marie-Claire V V07 2B 2357 68.75 131 526 CHAVILLE 726 55 890 62 741 58

50 WILL Marlyse V L28 4A 2354 65.63 130 524 MEYZIEU 699 83 928 34 727 75

51 FIGERE Philippe V H08 4A 2352 62.50 129 522 CHAVILLE 686 93 937 24 729 73

52 DELZANT Nicolas V H21 4C 2347 59.38 128 520 CHAVILLE 771 18 873 74 703 110

52 MICHEL Jean-Claude D H14 2B 2347 59.38 128 520 CHAVILLE 716 61 864 90 767 37

54 FEVRE Patrick V L13 3A 2343 53.13 126 516 MEYZIEU 733 48 872 76 738 62

55 JOFFRE Cécile V H05 3A 2331 50.00 125 514 CHAVILLE 728 54 928 34 675 169

56 JALBERT David S H05 2B 2330 46.88 124 512 CHAVILLE 755 33 871 77 704 108

57 JENNEPIN Florence S H25 3A 2326 43.75 123 510 CHAVILLE 716 61 886 66 724 80

58 AUZANNEAU Thierry S V11 3A 2312 40.63 122 508 CHAVILLE 715 64 892 60 705 104

59 CLEUZIOU Olivier S H14 3A 2311 37.50 121 506 CHAVILLE 743 41 830 129 738 62

60 BENGUIGUI Sylvie V H05 3B 2307 34.38 120 504 CHAVILLE 709 70 894 59 704 108

60 BONNIN Nicole D H08 4A 2307 34.38 120 504 CHAVILLE 707 71 917 44 683 154

62 ORSAZ Gisèle S L36 3B 2301 28.13 118 500 MEYZIEU 761 27 750 243 790 21

63 PELLET Sylvie S L03 4B 2300 25.00 117 498 MEYZIEU 696 85 924 39 680 161

64 DE BROISSIA Claudine D H20 4A 2297 21.88 116 496 CHAVILLE 682 97 876 70 739 59

64 DESRUS Dany S H24 3B 2297 21.88 116 496 CHAVILLE 692 90 887 64 718 89

66 CORDIER Piou V H14 4A 2294 15.63 114 492 CHAVILLE 736 45 904 51 654 203

67 BULVESTRE Michel D H02 3A 2292 12.50 113 490 CHAVILLE 669 113 897 56 726 77

67 GRESTA Sandrine S H15 4A 2292 12.50 113 490 CHAVILLE 681 99 911 45 700 119

69 GODIN Marie-Françoise D H08 3B 2291 6.25 111 486 CHAVILLE 666 114 928 34 697 127

69 NOVEMBRINI Eva D H05 3A 2291 6.25 111 486 CHAVILLE 759 30 869 81 663 188

71 GIRARD Christine V F04 4A 2287 109 482 MEYZIEU 599 195 909 46 779 32

72 DUMONT Philippe V H07 4C 2284 108 480 CHAVILLE 713 67 874 73 697 127

72 PFLIEGER Anne-Marie V L19 4A 2284 108 480 MEYZIEU 702 79 890 62 692 141

74 LAISNÉ-GOBARD Christiane V V36 4A 2283 106 476 CHAVILLE 619 170 942 18 722 83

74 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2283 106 476 CHAVILLE 621 165 932 31 730 71

76 MAUGÉ Dominique V L22 4A 2281 104 472 MEYZIEU 666 114 851 100 764 42

77 UGOLINI Michèle R L15 4A 2275 103 470 MEYZIEU 678 102 834 122 763 43

78 HILTGUN Jean-Michel S L10 4D 2272 102 468 MEYZIEU 696 85 839 117 737 66

78 LACRAMPE Sylvie S H24 3A 2272 102 468 CHAVILLE 693 89 876 70 703 110

80 CHAVIGNY Eliette V H11 4A 2267 100 464 CHAVILLE 685 95 881 69 701 114

80 MOURIER Josiane D L30 3B 2267 100 464 MEYZIEU 725 56 876 70 666 185

82 PERRADIN Régis S L13 4A 2265 98 460 MEYZIEU 730 53 845 107 690 146

83 RAY Christiane V L13 3B 2264 97 458 MEYZIEU 653 130 900 55 711 97

84 GRASS Didier V H17 4A 2260 96 456 CHAVILLE 657 125 887 64 716 94

84 SCHMITT Annie V L06 4B 2260 96 456 MEYZIEU 694 88 795 181 771 36

86 GAY Joëlle S L26 3B 2254 94 452 MEYZIEU 662 120 819 147 773 34

87 BORG Andrée V I15 4B 2251 93 450 MEYZIEU 705 75 861 93 685 153

87 LEUPE Philippe S L03 4C 2251 93 450 MEYZIEU 705 75 845 107 701 114

89 POULAIN Catherine V L29 4A 2249 91 446 MEYZIEU 612 178 857 96 780 29

90 VULIN Muriel S L17 3B 2247 90 444 MEYZIEU 671 111 848 106 728 74

91 GUERIN Philippe V L19 4A 2246 89 442 MEYZIEU 758 31 766 225 722 83

91 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2246 89 442 CHAVILLE 678 102 834 122 734 70
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93 DEPARDON Brigitte S L28 4A 2244 87 438 MEYZIEU 746 40 798 178 700 119

94 TRIVILLIN Marina S L09 4C 2243 86 436 MEYZIEU 686 93 822 136 735 69

95 HAUTEVILLE Marie-José V H11 4C 2241 85 434 CHAVILLE 725 56 779 209 737 66

96 BETSCHER Marlène D L26 4B 2240 84 432 MEYZIEU 634 148 867 84 739 59

96 SUCK Flavien S L34 3B 2240 84 432 MEYZIEU 654 128 863 91 723 82

98 MURRAY Jacqueline R H14 5A 2238 82 428 CHAVILLE 631 151 907 48 700 119

99 MERCHIERS Yannick S L13 3B 2236 81 426 MEYZIEU 703 77 822 136 711 97

100 FERNANDEZ Marie-Henriette R H14 4B 2235 80 424 CHAVILLE 664 117 851 100 720 87

101 FAUR Jean-Paul V H01 3B 2234 79 422 CHAVILLE 613 176 838 119 783 28

101 MERLE Marie-Claude V L13 4B 2234 79 422 MEYZIEU 691 91 819 147 724 80

103 ROBIN Christiane D L15 4A 2228 77 418 MEYZIEU 712 68 901 54 615 255

104 BERNARD Maryse V L13 4B 2225 76 416 MEYZIEU 735 46 815 152 675 169

105 BAYLE Jean-Christophe S L11 4C 2222 75 414 MEYZIEU 706 72 803 172 713 96

106 BAYENDERIAN Annie D F04 4C 2220 74 412 MEYZIEU 700 80 821 140 699 124

107 COTENTIN Pierre D L28 3B 2219 73 410 MEYZIEU 661 121 868 82 690 146

108 DI FOLCO Nicole D L09 4D 2211 72 408 MEYZIEU 631 151 814 154 766 40

108 MIGNOT Rudy S H14 4C 2211 72 408 CHAVILLE 649 136 844 110 718 89

108 ROUX Jean-Luc V H09 4C 2211 72 408 CHAVILLE 762 25 807 168 642 217

111 BOULAY Michèle V H08 4B 2210 69 402 CHAVILLE 678 102 850 104 682 155

112 VAN DORMAEL Thérèse V L36 5A 2208 68 400 MEYZIEU 710 69 817 150 681 158

113 TARDY Elisabeth V L08 4D 2207 67 398 MEYZIEU 604 190 854 98 749 50

114 POULAT Guylaine S L30 4A 2204 66 396 MEYZIEU 716 61 873 74 615 255

115 JACQUEMOND Yolande V L08 4B 2203 65 394 MEYZIEU 674 108 812 159 717 91

116 SELLIER Anne S H02 4C 2201 64 392 CHAVILLE 664 117 858 95 679 166

117 DIMINO Marie V L33 4A 2195 63 390 MEYZIEU 631 151 921 41 643 216

118 BERDA David S H24 4C 2191 62 388 CHAVILLE 737 44 791 186 663 188

119 DEPARIS Pascale S H22 4B 2187 61 386 CHAVILLE 627 158 870 79 690 146

119 ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2187 61 386 CHAVILLE 639 141 868 82 680 161

121 PAIRE Robin B
LJ2
2

6A 2186 59 382 MEYZIEU 637 145 849 105 700 119

122 KOTHE Claude V H08 4A 2183 58 380 CHAVILLE 680 101 845 107 658 194

123 BARBARET Chantal S L26 4A 2182 57 378 MEYZIEU 615 174 841 113 726 77

123 BOURSIVAT Régine S L06 4A 2182 57 378 MEYZIEU 703 77 778 210 701 114

123 CETRE Francis S H23 4B 2182 57 378 CHAVILLE 618 171 895 57 669 181

123 REPUSSARD Jean-Paul S L19 5A 2182 57 378 MEYZIEU 653 130 839 117 690 146

127 THOMAS Jean-Pierre V L19 5A 2180 53 370 MEYZIEU 600 194 813 156 767 37

128 REIG Brigitte S L09 4A 2178 52 368 MEYZIEU 685 95 835 121 658 194

129 CAVY Claude V L10 4D 2176 51 366 MEYZIEU 722 59 843 111 611 258

130 LEFRANC Françoise V H14 5A 2175 50 364 CHAVILLE 641 140 832 125 702 113

131 DAIGREMONT Annie D H05 4D 2173 49 362 CHAVILLE 572 215 909 46 692 141

132 DEPARDON Sébastien S L28 5C 2172 48 360 MEYZIEU 599 195 822 136 751 49

133 SOUFFLET Roselyne S H02 3B 2171 47 358 CHAVILLE 681 99 810 163 680 161

134 BOURASSIN Karin R H22 4B 2170 46 356 CHAVILLE 638 143 827 132 705 104

135 PARIS Marie-Claude V L19 4A 2166 45 354 MEYZIEU 637 145 799 176 730 71

136 FALL Makhtar S H05 4D 2164 44 352 CHAVILLE 674 108 808 166 682 155

137 NGUYEN Maï D V07 4B 2160 43 350 CHAVILLE 622 164 773 219 765 41

137 TAILLANDIER Paul-Emile D H15 4B 2160 43 350 CHAVILLE 637 145 822 136 701 114



TH3 Chaville 08/03/2020 en duplex avec MEYZIEU S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total
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139 BONNEVAL Marie-Françoise S L37 3B 2159 41 346 MEYZIEU 608 185 870 79 681 158

139 VENAULT Jean-Claude D L19 4B 2159 41 346 MEYZIEU 657 125 856 97 646 212

139 WEBER Sylvie V L13 3A 2159 41 346 MEYZIEU 560 227 902 53 697 127

142 BARACHINO Andrée D L16 4D 2155 38 340 MEYZIEU 620 168 865 87 670 178

143 TYRE Géraldine S L05 4C 2148 37 338 MEYZIEU 611 180 843 111 694 138

144 ROQUES Bernard D L31 4A 2146 36 336 MEYZIEU 664 117 840 115 642 217

145 LE Cécile S H03 5D 2145 35 334 CHAVILLE 696 85 724 257 725 79

146 IMBERT Lê Thu V H05 4B 2142 34 332 CHAVILLE 594 200 791 186 757 47

147 BRUGEILLE Alain V H13 3B 2140 33 330 CHAVILLE 650 135 885 67 605 262

148 EL BERMILE Isabelle S H08 4D 2138 32 328 CHAVILLE 706 72 740 250 692 141

148 MOAL Annie D H20 4A 2138 32 328 CHAVILLE 673 110 821 140 644 215

150 GAZANION Janine D H28 4B 2136 30 324 CHAVILLE 687 92 751 240 698 126

151 LOSCOS Françoise V L19 5A 2135 29 322 MEYZIEU 621 165 818 149 696 132

152 MATRAT Huguette D L33 5B 2133 28 320 MEYZIEU 661 121 807 168 665 186

153 KERDRAON Catherine R H05 4C 2132 27 318 CHAVILLE 586 206 841 113 705 104

154 BOUVIER Frédéric S V22 4A 2131 26 316 CHAVILLE 624 162 837 120 670 178

155 DUBOIS Sylviane V M18 4B 2129 25 314 CHAVILLE 623 163 789 190 717 91

156 FEUGAS Karine S H02 4D 2128 24 312 CHAVILLE 651 133 832 125 645 213

157 CHEVASSU Nelly V F04 5B 2127 23 310 MEYZIEU 595 199 851 100 681 158

158 GOUGNOT Eliane D L21 4C 2126 22 308 MEYZIEU 639 141 815 152 672 174

158 WEMAERE Martine D H02 4D 2126 22 308 CHAVILLE 659 123 771 222 696 132

160 COUSIN Alain S F04 4B 2123 20 304 MEYZIEU 602 192 810 163 711 97

160 FERDINAND Willy S V09 5A 2123 20 304 CHAVILLE 605 189 809 165 709 101

162 MALFOIS Marie-France D L30 4C 2117 18 300 MEYZIEU 604 190 814 154 699 124

163 GRAFFION Raymonde S H02 4D 2116 17 298 CHAVILLE 583 208 851 100 682 155

164 MARCHAND Nicole D L17 5A 2114 16 296 MEYZIEU 617 173 801 173 696 132

165 COHEN Karen D H24 5B 2112 15 294 CHAVILLE 633 149 774 217 705 104

166 QUENNET Elisabeth S F04 4B 2110 14 292 MEYZIEU 629 155 826 133 655 201

167 MUNAN Nicole V V07 4A 2108 13 290 CHAVILLE 611 180 820 142 677 168

168 POTIER Thomas E H05 7 2104 12 288 CHAVILLE 556 229 834 122 714 95

169 PRESTAL Gisèle S L33 4D 2102 11 286 MEYZIEU 549 239 832 125 721 85

170 PAILLOUS Claudine V H17 4B 2100 10 284 CHAVILLE 700 80 816 151 584 284

171 URAN Martine V L30 5C 2099 9 282 MEYZIEU 628 157 813 156 658 194

172 METIVIER Claudine S L13 4C 2098 8 280 MEYZIEU 632 150 813 156 653 206

173 CELMA Annie D L34 5B 2094 7 278 MEYZIEU 651 133 785 196 658 194

174 ERRERA Flavien V H22 4C 2092 6 276 CHAVILLE 706 72 716 266 670 178

175 LAURENT Didier S H19 5C 2091 5 274 CHAVILLE 554 231 840 115 697 127

176 MARIN André D L28 4B 2090 4 272 MEYZIEU 556 229 789 190 745 52

177 BARNABO Yvonne D L34 4C 2089 3 270 MEYZIEU 629 155 811 162 649 209

177 GARNIER Noëlle V L13 5C 2089 3 270 MEYZIEU 618 171 812 159 659 193

179 PAUGET Catherine V V07 4B 2086 1 266 CHAVILLE 698 84 716 266 672 174

180 ILLIDO Viviane R H14 5A 2085 264 CHAVILLE 610 183 783 200 692 141

181 TREUTENAERE Geneviève V L19 4D 2084 262 MEYZIEU 655 127 762 229 667 183

182 BAAN Annie D V09 4C 2082 260 CHAVILLE 627 158 780 206 675 169

182 CELMA Arlette V L34 4D 2082 260 MEYZIEU 547 242 824 135 711 97

182 GERARD Dolorès V L40 4C 2082 260 MEYZIEU 646 139 765 226 671 176
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185 BOZZACO-COLONA Nicole D L05 5B 2080 254 MEYZIEU 589 203 799 176 692 141

186 MILSAN Frédéric S H03 5B 2079 252 CHAVILLE 621 165 785 196 673 173

187 MARCELLIN Sylvie V L29 5A 2078 250 MEYZIEU 569 218 812 159 697 127

188 KOELTZ Roselyne V V07 4D 2076 248 CHAVILLE 521 259 860 94 695 136

189 BAILLY Simone R L08 5A 2070 246 MEYZIEU 551 237 777 212 742 56

190 DUMAINE Anny V L26 5A 2054 244 MEYZIEU 654 128 762 229 638 223

190 GRENOUILLAT Suzanne D L30 5A 2054 244 MEYZIEU 648 137 750 243 656 200

192 QUINTIN Elisabeth V H26 5A 2049 240 CHAVILLE 520 261 786 195 743 54

193 FEREYRE Nadine S L17 4C 2048 238 MEYZIEU 564 223 784 198 700 119

193 MAILLOT Marie V H02 5A 2048 238 CHAVILLE 598 197 805 170 645 213

195 MAZARGUIL Marie-Dominique V H23 4C 2043 234 CHAVILLE 510 268 866 86 667 183

196 BEALLE Franck S L28 5C 2042 232 MEYZIEU 534 252 772 221 736 68

196 HEGUE Emmanuel S L08 5B 2042 232 MEYZIEU 577 211 832 125 633 230

198 SARRON Roselyne V L13 5A 2041 228 MEYZIEU 552 235 795 181 694 138

198 VIEILLY Florine D L08 5A 2041 228 MEYZIEU 631 151 782 204 628 233

200 ALLEHAUX Dominique V L13 5C 2039 224 MEYZIEU 608 185 796 179 635 227

201 FORT Mauricette D L36 4B 2036 222 MEYZIEU 648 137 767 224 621 244

202 MELNOTTE Catherine V V07 4C 2034 220 CHAVILLE 612 178 753 239 669 181

203 CASQUET Jocelyne V L36 4C 2029 218 MEYZIEU 588 205 820 142 621 244

203 EMERY Nicole V H09 5B 2029 218 CHAVILLE 584 207 794 184 651 207

205 BOUCHAUD Monique R U09 5A 2026 214 CHAVILLE 543 245 826 133 657 198

205 GONZALES Michel S U20 5A 2026 214 CHAVILLE 613 176 783 200 630 231

207 GOUTELLE Nicole V L09 5B 2018 210 MEYZIEU 671 111 720 260 627 235

208 LAUVERJAT Brigitte D V07 5A 2017 208 CHAVILLE 582 209 773 219 662 190

209 ALLAIN Daniel D H25 5B 2016 206 CHAVILLE 638 143 751 240 627 235

210 GANDON Véronique S H25 6A 2015 204 CHAVILLE 653 130 708 275 654 203

211 CAVAILLOLE Alain S V36 7 2014 202 CHAVILLE 589 203 739 251 686 152

212 BACCUS Yvette D L17 4A 2013 200 MEYZIEU 658 124 720 260 635 227

213 FAUR Brigitte V H01 6D 2008 198 CHAVILLE 563 225 820 142 625 239

214 NARDIN Danielle D L10 5A 2007 196 MEYZIEU 610 183 717 265 680 161

215 GUEMGUEM Véronique S L28 5B 2005 194 MEYZIEU 567 219 735 252 703 110

216 BOULAY-MEUNIER Denise S H19 5C 1998 192 CHAVILLE 552 235 745 247 701 114

216 GERMAIN Simone R L06 5A 1998 192 MEYZIEU 482 285 795 181 721 85

218 FAURE Jean-Claude V L34 5A 1997 188 MEYZIEU 534 252 776 214 687 150

219 HONVAULT Catherine V H13 5A 1996 186 CHAVILLE 560 227 794 184 642 217

220 MOREL Patrick S L28 6A 1994 184 MEYZIEU 625 161 762 229 607 261

221 MALFOIS Jean-Pierre D L30 4C 1993 182 MEYZIEU 576 213 820 142 597 274

221 STARKMAN Hélène D H14 4C 1993 182 CHAVILLE 549 239 796 179 648 210

223 FAURE Monique D L10 5A 1992 178 MEYZIEU 538 249 776 214 678 167

224 MONTAROU Didier S H02 5A 1989 176 CHAVILLE 539 248 789 190 661 192

225 BLANC Michel D L06 4D 1988 174 MEYZIEU 554 231 777 212 657 198

226 VINCENT Michel V L11 7 1987 172 MEYZIEU 666 114 723 258 598 271

227 CHAUME Andrée D L34 5C 1985 170 MEYZIEU 611 180 719 263 655 201

228 BASTION Geneviève V L34 5D 1984 168 MEYZIEU 553 234 783 200 648 210

228 RAMDOYAL Jenny V H11 5B 1984 168 CHAVILLE 614 175 761 233 609 259

230 PELHATE Françoise D L34 5A 1983 164 MEYZIEU 561 226 780 206 642 217
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231 CHARVET Marie-Thérèse S L13 5D 1981 162 MEYZIEU 571 216 790 188 620 246

232 DUPUIS Marie-Odile V H13 5C 1980 160 CHAVILLE 596 198 747 246 637 224

232 PESENTI Geneviève S H05 4D 1980 160 CHAVILLE 511 267 774 217 695 136

234 REGNIER Marie-France V V24 4C 1977 156 CHAVILLE 545 244 808 166 624 241

235 BACRI Dominique V H10 6A 1974 154 CHAVILLE 601 193 778 210 595 277

236 JOSSERAND Christine V L28 5A 1973 152 MEYZIEU 512 266 790 188 671 176

237 THIBAULT Robert V H09 5D 1970 150 CHAVILLE 573 214 710 271 687 150

238 JUHEM Bernard V L26 5B 1969 148 MEYZIEU 570 217 745 247 654 203

239 LOVERGNE Christophe S H10 6A 1967 146 CHAVILLE 620 168 765 226 582 286

240 TEYCHENNE Annie D H02 5A 1965 144 CHAVILLE 567 219 784 198 614 257

241 DEHAYS Marie-France V L29 4C 1962 142 MEYZIEU 606 188 758 236 598 271

242 MAZET Nicole V L33 5C 1951 140 MEYZIEU 543 245 789 190 619 247

243 OTT Christine V L30 5B 1939 138 MEYZIEU 627 158 714 269 598 271

244 DE NUCHEZE Chantal V H22 4D 1931 136 CHAVILLE 594 200 741 249 596 275

244 JACQUET Sylvie V U09 4D 1931 136 CHAVILLE 565 221 732 253 634 229

246 GAUTIER Marie-Josée D V07 5A 1930 132 CHAVILLE 549 239 762 229 619 247

247 GUENED Micheline V H23 5C 1923 130 CHAVILLE 577 211 728 254 618 249

248 PROVIGNON Michelle V L17 5C 1922 128 MEYZIEU 505 271 780 206 637 224

249 DAMOUR Agnès V H15 6A 1920 126 CHAVILLE 591 202 756 237 573 290

250 LE CAER Michel V H25 5A 1919 124 CHAVILLE 551 237 776 214 592 278

250 POUILLON Jeanne R L21 5A 1919 124 MEYZIEU 516 263 801 173 602 266

252 TUDURI Pascal S L16 7 1915 120 MEYZIEU 521 259 805 170 589 282

253 JUBAN Irène S L21 5A 1914 118 MEYZIEU 496 280 800 175 618 249

254 CONTRANT Bernard V H26 5A 1913 116 CHAVILLE 503 273 820 142 590 281

255 TAUPIN Véronique V H15 5C 1910 114 CHAVILLE 479 288 830 129 601 270

256 MESTRE Denise D L06 5B 1906 112 MEYZIEU 541 247 787 194 578 289

257 LOSCOS Éric S L19 5B 1901 110 MEYZIEU 528 255 756 237 617 252

258 PAQUET Catherine S L31 5A 1898 108 MEYZIEU 519 262 685 286 694 138

258 RABATET Michèle D L33 5B 1898 108 MEYZIEU 493 283 783 200 622 242

260 GERBELOT-BARILLON Josette V L09 5C 1894 104 MEYZIEU 582 209 685 286 627 235

261 REVOL Brigitte V L13 5B 1891 102 MEYZIEU 565 221 709 273 617 252

262 PEDRINI Colette V L36 5C 1888 100 MEYZIEU 546 243 714 269 628 233

263 FOUCART Claire V H24 5B 1878 98 CHAVILLE 554 231 708 275 616 254

264 TOUIOUINE Dominique S V24 5A 1868 96 CHAVILLE 479 288 715 268 674 172

265 CHRISTIN Jeannine R L17 5A 1859 94 MEYZIEU 525 258 763 228 571 291

266 RICHARD Kevin S L36 5D 1849 92 MEYZIEU 466 294 781 205 602 266

267 CAZENAVE Nicole D L34 5C 1848 90 MEYZIEU 506 270 750 243 592 278

267 LE FOULER Véronique S L06 5C 1848 90 MEYZIEU 456 298 770 223 622 242

269 MAZUIR Annie S L26 6A 1847 86 MEYZIEU 455 299 727 255 665 186

270 BUCQUET Nicole V H14 5A 1846 84 CHAVILLE 491 284 751 240 604 264

271 BOISSE Michèle V H15 6B 1834 82 CHAVILLE 537 251 635 298 662 190

272 BELICARD Colette V L06 5D 1827 80 MEYZIEU 608 185 648 295 571 291

273 FORT Louis D L36 5C 1825 78 MEYZIEU 498 277 698 280 629 232

274 COURANT Michèle D L40 6A 1824 76 MEYZIEU 498 277 687 285 639 222

275 THIBAULT Ginette V H09 6A 1823 74 CHAVILLE 514 265 720 260 589 282

276 BOURIT Suzanne V L13 6C 1817 72 MEYZIEU 501 275 698 280 618 249



TH3 Chaville 08/03/2020 en duplex avec MEYZIEU S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

Classement complet du duplex 17 21 32 109 96 26 10 311

top : 2591 799 956 836
Place nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 C1 P2 C2 P3 C3

277 ILLENFELD Denise D H14 5B 1812 70 CHAVILLE 516 263 654 292 642 217

278 VEGEZZI Geneviève D H05 5A 1810 68 CHAVILLE 496 280 710 271 604 264

279 SAUTHIER Véronique S H19 7 1809 66 CHAVILLE 533 254 760 234 516 306

280 LAURENT Christiane D H22 5B 1804 64 CHAVILLE 500 276 624 300 680 161

281 GACHOT Jeanne D H28 6A 1801 62 CHAVILLE 564 223 641 297 596 275

282 BRACHE Ginette R H14 5C 1792 60 CHAVILLE 480 287 760 234 552 298

283 LANGARD André D L34 5D 1782 58 MEYZIEU 526 257 654 292 602 266

284 LAFARGE Janine R F04 6A 1774 56 MEYZIEU 528 255 655 291 591 280

285 GUITONNEAU Hélène D H24 5B 1773 54 CHAVILLE 482 285 666 288 625 239

286 MALENFER Line V L36 7 1769 52 MEYZIEU 475 292 689 284 605 262

287 KRILL Maryse S H15 6A 1768 50 CHAVILLE 478 291 663 289 627 235

287 PORTE Thierry S L28 7 1768 50 MEYZIEU 497 279 722 259 549 301

289 RIZZI Jean-Pierre S L17 6A 1763 46 MEYZIEU 538 249 623 301 602 266

290 HOUZARD Claire V L25 7 1756 44 MEYZIEU 509 269 697 282 550 299

291 DUMAINE Jean-Paul V L30 5D 1745 42 MEYZIEU 502 274 700 278 543 302

292 LUCIEN Nadine V L36 6A 1740 40 MEYZIEU 469 293 691 283 580 288

293 MONTAROU Guy V H15 5D 1731 38 CHAVILLE 466 294 706 277 559 295

294 PIERRE-VICTOR Sophia S H25 6D 1729 36 CHAVILLE 384 309 709 273 636 226

295 KEPLER Dita S H08 6A 1715 34 CHAVILLE 504 272 651 294 560 294

296 RIVIÈRE Gisèle V L30 6C 1706 32 MEYZIEU 425 302 725 256 556 296

297 BON Jacqueline D H13 5D 1704 30 CHAVILLE 463 296 660 290 581 287

298 GAROT Lise S L40 7 1687 28 MEYZIEU 455 299 582 304 650 208

299 PETIT Monique-Emilie D H14 5D 1680 26 CHAVILLE 494 282 646 296 540 303

300 LAVRARD Isabelle S H02 5C 1642 24 CHAVILLE 459 297 628 299 555 297

300 MAUGARD Annie D H11 5D 1642 24 CHAVILLE 418 305 718 264 506 307

302 LE NY Hélène S H15 6B 1591 20 CHAVILLE 421 304 586 303 584 284

303 BERTRAND Marie-Louise R H24 5C 1589 18 CHAVILLE 404 307 699 279 486 309

304 LE MENN Noémie R H14 6A 1561 16 CHAVILLE 417 306 607 302 537 304

305 CHARNAY Gilles V L34 5C 1557 14 MEYZIEU 450 301 499 307 608 260

306 FLAMENT Jacqueline S H26 6B 1551 12 CHAVILLE 423 303 578 305 550 299

307 GROS Lucile P
HS1
2

6B 1436 10 CHAVILLE 479 288 465 309 492 308

308 FLAMENT Thierry S H26 6B 1434 8 CHAVILLE 385 308 524 306 525 305

309 TORRE Charline B L16 7 1272 6 MEYZIEU 368 310 338 310 566 293

310 BERTRAND Christian R H24 6A 1135 4 CHAVILLE 301 311 491 308 343 310

311 BASUIAU Jacques V H09 3A 714 2 CHAVILLE 714 65 0 311 0 311


